
Zarządzenie Nr  16 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 10.02.2016r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do rozpatrzenia ofert na sukcesywną dostawę materiałów 

biurowych do Urzędu Miasta i Gminy Ryn. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zmianami) w związku z zapisami Zarządzenia  

Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej kwoty wyrażonej  

w złotych równowartości 30.000 euro netto. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. 1.  Powołuję Zespół do rozpatrzenia ofert na na sukcesywną dostawę materiałów 

biurowych do Urzędu Miasta i Gminy Ryn w składzie: 

 

Wachowska Wiesława - Przewodnicząca Zespołu 

Büttner Ewa – członek 

Stańczyk Halina – członek 

 

 

2. Zobowiązuję Zespół do do otwarcia i rozpatrzenia złożonych ofert – dnia 10 lutego 2016 

roku o godz. 9.0o. 

  

3. Zespół winien przedłożyć informację z efektów swojej pracy  - dnia 12 lutego 2016r. 

 

           § 2            

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 
                                                                                            Burmistrz Miasta i Gminy 

 

                                                                                               inż. Józef Karpiński 

 

 

 
 


